PREFEITURA DE
TE JUÇUOCA

tPax, 4%144

AVISO DE ADIAMENTO SINE DI

PREGÃO PRESENCIAL N2 2021.08.18.01- PP-ADM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - CE — AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE —
PREGÃO PRESENCIAL N2 2021.08.18.01- PP-ADM. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Tejuçuoca - CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, o Pregão
Presencial n° 2021.08.18.01- PP-ADM, cujo objeto é o a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET/INTRANET, COM REDE DE ACESSO
EM FIBRA ÓPTICA NA ZONA URBANA E VIA RÁDIO NA ZONA RURAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, inicialmente prevista a abertura
do certame na data de 10 de setembro de 2021, às 09:00 horas na Prefeitura de
Tejuçuoca. Fica adiada "Sine Die" para apreciação de peça impugnatória, sendo nova
data para abertura do certame a ser publicado em momento oportuno. O Pregoeiro.

emir 1, g
.7 75 7

Francisco David Mendes Pinto

Pregoeiro

A SER PUBLICADO: DIA 10/09/2021

JORNAIS:
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO -D.O.E

ÓRGÃO: SECRETARIA DE GESTÃO E CONTROLE

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br

.1ffielreIJ-